
MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
06/jun./2020

 Del 01/nov./2017 al 30/nov./2017
03:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,802,163.44 $49,419,229.92 $2,523,911.94$46,895,317.98 $11,326,075.38

   ACTIVO CIRCULANTE $8,802,163.44 $1,788,922.02 $394,843.68$1,394,078.34 $9,197,007.12

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,046,450.70 $1,384,250.67 $736,802.68$647,447.99 $4,783,253.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,437,817.09 $63,878.64 -$24,063.35$87,941.99 $4,413,753.74

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $317,895.65 $340,791.52 -$317,895.65$658,687.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1.19 $0.00$1.19 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $47,630,307.90 $2,129,068.26$45,501,239.64 $2,129,068.26

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $47,502,516.32 $2,129,068.26$45,373,448.06 $2,129,068.26

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $246,519.32 $0.00$246,519.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $11,120.00 $0.00$11,120.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$129,847.74 $0.00-$129,847.74 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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